
2020 年 6 月吉日 

イワキ株式会社 

（コード番号 8095 東証第一部） 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の要領で 2020 年 11 月期第 2 四半期決算説明会を開催いたします。何卒ご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■開催日時 

 2020 年 7 月 16 日（木） 13 時 30 分～14 時 30 分 

 

■開催方法 

オンライン配信  

参加方法につきましては、お申込みいただいた方に詳細のご案内をさせていただきます。 

   ご参加ご希望の方は、2020 年 7 月 9 日（木）までにメールでお申し込みください。 

お申込みメールアドレス iwaki-ir@iwaki-kk.co.jp 

   ※お電話でのお申込みは承っておりません。 

 

■説明者 

 代表取締役社長 岩城 慶太郎 

 

■ご説明内容 

 2020 年 11 月期第 2 四半期業績概況 

 今後の計画 ほか 

 

■備考 

 ・本説明会は機関投資家、アナリスト、マスコミの方を対象としております。 

 ・決算発表は 2020 年 7月 10 日（金）を予定しております。 

 ・説明会終了後、質疑応答を予定しております。（質問はテキストで受付） 

・ご説明に使用した資料と映像はホームページに掲載予定です。 

以上 

 

決算説明会開催のお知らせ 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

イワキ株式会社 常務取締役 大森 伸二  TEL:03-3279-0481 

〒103-8403 東京都中央区日本橋本町 4-8-2 

 

mailto:iwaki-ir@iwaki-kk.co.jp

